Bl. 43--45. Tractatus bonus de uniformi et diffirmi. Anf.: Notandum est diligenter, qualiter debeamus. Ende: in 2a medietate temporis reacquisivit et hec de illo.

Bl. 45. De generibus inaequalitatis nota. (Nicht im Cat.) Anf.: Quinque sunt genera inequalitatis. Ende: generis vel porporcionis designatos.

Bl. 46'. Modicum de rithmimachia et est quidam pulcher ludus de pugna numerorum, sicut ludus schakorum. (Inhaltsverz.; nicht im Cat.) Anf.: Hic igitur hiis numeris quos ex tribus predictis generibus. Ende: cordis oculo nullatenus ignorabit et hec de rithmimachia intelligenti lectori dicta sufficiant.

Bl. 47--51'. Tractatus Iohannis de Wasia de proporcionibus. (Aliam edit. v. Q. 349 N. 13.) Anf.: Tractaturus de prop. primo premitam aliquas descriptiones. Ende: plura correspondencia (?), sed hec sic bene dicta causa brevitatis ad presens de prop. sufficiant. Expl. compendium de prop. bene collectum et compilatum a mag. Ioh. de Wasia in civitate Parisiis a. 1369.

Bl. 53--54'. Optima questio de gradualis intencione qualitatum individualium. Anf.: Circa materiam propositionis precedentis questionis in qua dicebatur quod forma gradualis. Ende: quoniam ex eis evidenter probentur conclusiones -- finis istius brevis questionis.

Bl. 57--90'. Questiones Iohannis Buryden super libris de celo et mundo. Anf.: Queritur primo circa lib. d. c. e. m., utrum ens morale localiter. Ende: argumenti dati sit maius. Defectus responsorum pertinentium adhuc ad istud habetur in libraria huius in 29. philosophie naturalis (= Q. 342 Nr. 7) circa finem commenti methoeor. Buridani.

Bl. 91--105'. Commenta eiusdem super de generatione et corrupcione (Aristotelis). Anf.: De g. et c. Iste lib. d. g. continet duos libros parciales, primus. Ende: generari calida i. e. fieri calida et sic est finis istius libri. In Minuskel: Expl. dicta mag. Ioh. Burydenis.

Bl. 108--130'. Questiones Buryden super de generatione et corrupcione (Aristotelis). Anf.: Queritur primo utrum sit sciencia de generacionibus. Ende: ab igne ignis et ab aere aer.

Bl. 132--137'. Commenta Buryden de motibus animalium (Aristotelis). Anf.: De motu autem eo quod qui. Iste liber intyulatur de mot. Ende: moventur; deinde in fine ipse recapitulat. In Minuskel: Expl. dicta super libell. de mot. an.

Bl. 137--139'. Commenta eiusdem de longitudine et brevitate vite (Aristotelis). Anf. wie F. 298 Nr. 9. Ende: determinabitur sc. de an. et pl. et s. finitur iste liber. In Minuskel: Expl. dicta sup. libell. de l. et br. v.

Bl. 139--146'. Commenta eiusdem de iuventute et senectute, de morte et vita, de respiracione etc. (Aristotelis). Anf. ähnlich wie F. 298 Nr. 8. Ende: op. f. durante v. s. dic. de resp. et sp. In Minuskel: Expl. lib. d. morte et vita.